
UCHWAŁA NR XIII/lO 112011
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 l r. Nr
142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z alt. 94 ust.]', 211,art. 212 ust. l ~kt. l, 2 ,3, 4,5,6,7,8,9, 10, ust. 2 pkt l, 2, art.2 14 pkt
1,2,3 art222 ust.l, ust 2 pkt 1,2,3,art. 231 ust .2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258, ust. l pkt 1,2,3, art.
264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) uchwala się co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/25/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy WielJiej z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok, I

- w uchwale Nr VI/37120II Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr VII/49/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 12 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr VIII/61120 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr IXJ7312011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr XJ82/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr XII84/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr XII/97/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 13 września 2011 r. w sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok, I

wprowadza się następujące zmiany:

l) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 62 270 zł, w tym;

a) dział 754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę l 000 zł,

rozdział 75416- straż miejska o kwotę 1 000 zł,

§ 0570 - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę I 000 zł.

b) dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej o kwotę 56 000 zł,

rozdział 75616- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych od osób
fizycznych o kwotę 52 000 zł,

§ 03 10 - podatek od nieruchomości o kwotę 52 000 zł.

rozdział 75647 - pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o kwotę 4 000 zł

§ 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę 4 000 zł.

c) dział 758 - różne rozliczenia o kwotę 270 zł,

rozdział 75801- część oświatowa subwencji ogólnej dlajst o kwotę 270 zł,

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu pa1ństwao kwotę 270 zł.

d) dział 801- oświata iwychowanie o kwotę 5000 zł,

rozdział 80110- gimnazja o kwotę 5 000 zł,

§ 2330 - dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień ( umów) między jst o kwotę 5 000 zł.

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 123 770 zł, w tym;

a) dział Ol 0- Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 7 000 zł,

II
Id: KEUJT-TIEIV-PFSIE-NZQNW-WFGPC. Podpisany Strona l



rozdział 01095 - pozostała działalność o kwotę 7 000 zł,

§ 2900- wpłaty gmin na rzecz innych jst oraz związków gmin na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 7 000
zł.

b) dział 600 - transport i łączność o kwotę 10 000 zł.

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę 10 000 zł,

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10 000 zł,

c) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 16000 zł.

rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 16000 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 1000 zł,

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15 000 zł,

d) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 42 000 zł.

rozdział 75412- ochotnicze straże pożarne o kwotę 42 000 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 42 000 zł,

e) dział 801- oświata i wychowanie o kwotę 5 270 zł.

rozdział 80 l O1- szkoły podstawowe o kwotę 270 zł,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 270 zł,

rozdział 80110- gimnazja o kwotę 5 000 zł,

§ 4300 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000 zł,

f) dział 926 - kultura fizyczna i sport o kwotę 43 500 zł,

rozdział 92601- obiekty sportowe o kwotę 43 500 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 32 500 zł

§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 11 000 zł.

3) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 60 500 zł, w tym;

a) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 17000 zł,

rozdział 90095 - pozostała działalność o kwotę 17 000 zł,

§ 2900- wpłaty gmin na rzecz innych jst oraz związków gmin na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 17
000 zł.

b) dział 926 - kultura fizyczna i sport o kwotę 43 500 zł,

rozdział 92601- obiekty sportowe o kwotę 43500 zł,

§ 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 43 500 zł.

4) Załącznik " Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku." otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr l do niniejszej uchwały,

5) Załącznik" Zadania inwestycyjne roczne w 2011 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

6) Załącznik" Dotacje celowe w 2011 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: KEUJT -TIEIV -PFSIE-NZQNW -WFGPC. Podpisany Strona2


